
Smlouva o dílo

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zapsaná:
zastoupena:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
vyřizuje:

QDDÉLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ 
s.p. DIAMO, 0.2. DARKOV

SML.á.
ONE: Podpis:

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: EUROGAS a.s.
se sídlem: Sirotčí 1145/7, Ostrava -Vítkovice 703 00
IČ: 61859974
DIČ: CZ61859974, plátce DPH
zapsaná: v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2593
zastoupena: statutární ředitel

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba:

(dále jako zhotovitel)

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je realizace stavby „Rekultivace území Olšovec I -  1. ei 

lokalita se nachází v katastrální i

II.
Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje řádně provést předmět smlouvy nejpozději do 31.5.2021.



HL
Cena díla

Celková cena díla: 654 274,72 ( bez DPH ) 
Nedílnou součástí smlouvy je  rozpočet.

IV.
Platební podmínky

Fakturace bude probíhat měsíčně a daňový doklad lze vystavit na základě potvrzeného 
předávacího protokolu, který vystaví zhotovitel. Splatnost daňových dokladů je 30 dnů od 
vystavení a musí být doručeny objednateli do 3 dnů ode dne jejich vystavení.

Daňový doklad musí obsahovat;
- předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření
- označení a číslo daňového dokladu
- den vystavení a splatnosti
- název peněžního ústavu a číslo účtu, na nějž má být placeno, stejný jako je uveden 

v této smlouvě
- částka platby s odvolávkou na smlouvu (č. SAP objednatele)

V.
Povinností smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje provést práce v rozsahu, jak je uyedgngjy_proiekt2vg_dakumentaci 
zpracované

2. Zhotovitel pSve8SfaveonneniKD<te!^enapožádání povinen předložit objednateli.
3. Zhotovitel zajistí před zahájením prací vytýčení podzemních inženýrských sítí za účasti 

jejich správců a v průběhu výstavby zajišťovat zaměření všech podzemních sítí před 
záhozem (doplňovat dokumentaci dle skutečného provedení stavby).

4. Při provádění stavby je  nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a 
technických zařízení a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi

5. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí řádně dokončeného díla alespoň 3 
pracovní dny předem. Objednatel je  povinen se na přejímku dostavit. Objednatel 
převezme dílo zhotovené řádně a bez vad; pokud bude ntít dílo vady. nepovažuje se za 
řádně dokončené a smluvní strany se dohodnou na termínu odstranění vad a novém 
termínu převzetí díla. Objednatel souhlasí s převzetím předmětu i před uplynutím 
dohodnutého termínu plnění.

6. Zhotovitel po ukončení stavby provede geodetické zaměření, doloží doklady o způsobu 
naložení s odpady a příslušné atesty na použité materiály (resp. výrobky pro stavbu).

7. Postoupení či zastavení pohledávky nebo provedení jednostranného zápočtu bez 
písemného souhlasu objednatele je neplatné. Dojde-li presto k zastavení pohledávky, má 
objednatel právo uplatnit smluvní pokutu ve výši ^ H z  hodnoty pohledávky. Uplatnění 
smluvní pokuty neznamená dodatečnou akceptaci zastavení pohledávky. Započtení 
vzájemných pohledávek mezi smluvními stranami je možné pouze na základě písemné 
dohody.



VI.
Zvláštní ujednání

I. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet, který uvádí v této smlouvě je  bankovním 
účtem, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup a zároveň je 
tento bankovní účet vedený u poskytovatele platebních služeb v České republice. Stane-li se 
zhotovitel v průběhu trvání smluvního vztahu nespolehlivým plátcem nebo dojde-li k situaci, 
že bankovní účet, který uvádí v této smlouvě, již není zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup, je povinen tyto skutečnosti neprodleně oznámit osobě, která je garantem 
smlouvy na straně V tomto případě si ^ ^ ^ ^ ■ v y h ra z u je  právo využít institut
zajištění daně dle § 109a zákona č.235/2004 Sb., o DPH a neuhradí zhotoviteli na základě 
vystaveného daňového dokladu celou hodnotu závazku, ale pouze částku rovnající se základu 
daně bez DPH. Částka ve výši DPH uvedená na daňovém dokladu bude společností 
odvedena přímo na bankovní účet správce dané. Úhradou základu daně zhotoviteli na výše 
uvedený bankovní účet a úhradou částky odpovídající výši DPH uvedené na daňovém 
dokladu na fičet správce daně dochází ke splnění závazku vůči zhotoviteli v plné výši.

2. Smluvní strany se dohodly, že v rámci zabránění jakémukoli jednání, jež by bylo 
v rozporu s dobrými mravy, nebudou požadovat ani nabízet jakékoli výhody, odměny, dary, 
projevy pohostinnosti, úhrady výdajů ať už přímo nebo nepřímo osobě nebo od osoby na 
pozicí kteréhokoli zaměstnance nebo člena statutárního orgánu fyzické nebo právnické osoby 
v soukromém nebo veřejném sektoru za účelem obdržení, ponechání nebo ovlivnění obchodu 
nebo zajištění jakékoli jiné výhody při procesu zadávacího řízení 2akázek nebo uzavření a 
realizace tohoto kontraktu, vyhrazuje právo vypovědět smlouvu, pokud shledá, že
zhotovitel se při realizaci této smlouvy přímo nebo prostřednictvím svého zástupce dopustil 
jednáni v rozporu s dobrými mravy a nepřijal včas uspokojivé opatření k nápravě. ^ B  si 
vyhrazuje právo vypovědět smlouvu, pokud shledá, že zhotovitel, jeho ovládající nebo jim 
ovládaná osoba při realizaci této smlouvy věděl nebo při postupovém s odbornou péči měl 
vědět o jednání třetí osoby, které bylo v rozporu s dobrými mravy, nebo věděl o jejím 
podvodném jednání, přičemž tato třetí osoba má nebo měla vztah ke zhotoviteli, její činnost 
se týká B H a o této věci ■ ■  neinformovala, případně neposkytla BH maximální 
možnou součinnost pří šetření zjištěného korupčního či podvodného jednání.

3. Zhotovitel prohlašuje, že u něj není a nebude vykonávána nelegální práce ve smyslu § 
5 písm. e) zák.ě. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti v platném znění, takže veškerá závislá práce 
vykonávaná fyzickými osobami u něj je a bude konána v základním pracovněprávním vztahu. 
Pokud tuto práci vykonávají nebo budou vykonávat fyzické osoby -  cizinci, vykonávají ji 
nebojí budou vykonávat v souladu s vydaným povolením k zaměstnání, v souladu s vydaným 
povolením k dlouhodobému pobytu za účelem zaměstnání ve zvláštních případech (tzv. 
zelená karta) vydaným podle zvláštního právního předpisu nebo v souladu s modrou kartou. 
Zjistí-li že zhotovitel umožňuje výkon nelegální práce, a to nikoli pouze při realizací 
této smlouvy, je oprávněn od smlouvy odstoupit. Bude-li s v důsledku porušení 
povinnosti zhotovitele zahájeno správní řízení pro spáchám správního deliktu dle § 140 odst. 
1 písm. c) nebo e) zák.ě. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, nebo bude s 
zahájeno správní řízení podle § 141a odst. 2 zák, č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném 
znění ( o tom, že objednatel ručí za správní delikt zhotovitele) má ^ B  právo vyzvat 
zhotovitele k uhrazení smluvní pokuty ve výši (slovy:
^B^fl a zhotovitel se zavazuje tuto smluvní pokutu uhradit ve lhůtě a způsobem uvedeným 
ve výzvě. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo ^ B  na náhradu škody.



Pokud vznikne flH  v důsledku umožnění nelegální práce ze strany zhotovitele škoda 
uložením pokuty za správní delikt podle § 140 odst. 4 písm. f) zák. č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, v platném znění, nebo bude povinen uhradit pokutu z titulu ručení dle § 141a 
zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, je zhotovitel povinen tuto škodu 
uhradit nejpozději do jednoho týdne poté, co jej k tomu objednatel vyzve.

4. Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo 
jakékoliv důvodné podezření na spáchání trestného činu či nedošlo k samotnému spáchání 
trestného činu, které by mohlo být jakékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 
418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla 
trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně 
nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejich zaměstnanců 
podle platných právních předpisů.

VIL

Další ujednání

Tato smlouva je vypracována ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou vyhotoveních. Veškeré dodatky ktéto smlouvě budou provedeny jen 
písemnou formou a podepsány jen osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy,

V Karviné dne 2 3 “11“ 2020 V Ostravě dne: 83 -j?- 

Za zhotovitele:

statutární ředitel



Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby;

JKSO:

Rekultivace území Olšovec J.  1. 
etapa

rekultivace území

Orlová

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: EUROGAS a.s.

Konec výstavby:

Zpracoval:

lO/DIČ:

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:

Položek:

Datum: 12.06.2019

Rozpočtové náklady v Kč

Projektant Objednatel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:



Slepý stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby; 

Druh stavby;

Lokalita;

Zpracoval;

Rekultivace území Olšovec I -1 . etapa

rekultivace území

Orlová

Objednatel;

Projektant:

Zhotovitel; EUROGAS a,s.

Zpracováno d) 12,06,2019

Objekt }Kód | Zkrácený popis t Náklady (Kč) - dodávka | Náklady (Kč)-Montáž J Náklady (Kč) - čolkem

Celkem: 654 274,72



Slepý stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Rekultivace území OIšovoc I -1 . etapa

rekultivace území

Orlová

Doba výstavby: 

Začúlek výstavby: 

Konec výstavby: 

Zpracováno dne: 12.06.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovat:

EUROGAS a.s.

(Zkrácený popis
Rozmůi

MJ Množství CenaíMJ 1 Náklady (Kč) Cenová
____ DodávkO L  Montáž 1 Cetkám soustava


